[bookmark: _GoBack]
	[image: ]


	21 MART NEVRUZ BAYRAMI
SATRANÇ TURNUVASI
	[image: denizli4]


	İLİ
	MARDİN
	İLÇESİ
	KIZILTEPE

	YARIŞMA ADI
	21 MART NEVRUZ BAYRAMI
SATRANÇ TURNUVASI

	BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ
	21-22 Mart 2015
	YERİ
	GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR MÜD. SALONU 

	SON BAŞVURU TARİHİ
	Web Sitesinden: 20/03/2015, Saat:23:00
	SİSTEM
	7 TUR İSVİÇRE SİSTEMİ

	DÜŞÜNME SÜRESİ
	45 dk+30 sn/hamle

	ORGANİZASYON
	MARDİN GHSİM& TSF KIZILTEPE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

	ÖDÜLLER
	4.maddede belirtilmektedir.



1. GENEL HÜKÜMLER:  

Türkiye Satranç Federasyonu Satranç Yarışmaları Prosedürü hükümleri geçerlidir.

2. KATEGORİLER, KATILIM VE BAŞVURU: 

    2.1. Kategoriler: Yarışma aşağıdaki yaş aralıklarında gerçekleştirilecektir.
Yarışmalar;
2.1.1 Sporcular, genel kategoride yarışacaktır.
2.1.2 Sporcuların 2014– 2015 vizesi yapılmış Federasyon lisansına sahip olması gerekmektedir.
2.2.  Yaş sınırları: Yarışmaya katılacak sporcularda yaş sınırlaması yoktur.  (Herkes katılabilir)
2.3.Başvurular, bireysel olarak 20/03/2015 CUMA GÜNÜ Saat: 23.00 tarihine kadar Türkiye Satranç Federasyonu Mardin İl Temsilciliği resmi internet sitesinde (http://www.mardin.tsf.org.tr)  oluşturulacak çevrimiçi başvuru formu kullanılarak, internet üzerinden yapılacaktır. Başka yollarla yapılacak başvurularda, kaybedilecek haklardan organizasyon sorumlu olmayacaktır.

3. YARIŞMA ESASLARI, TEKNİK KONULAR

3.1. Kayıt – Kontrol İşlemleri:
3.1.1. Tüm sporcular, programda öngörülen teknik toplantı öncesi Kayıt/Kontrol Masalarında kayıt kontrol işlemlerini yaptırmak zorundadır. Bu işlem birinci turun bitiminde sona erer.

	3.1.2. Turnuvanın başlangıç sıralamasında "Maksimum Rating" sistemi uygulanacaktır. Maksimum Rating, başlangıç sıralamasında sporcunun ELO ve UKD listelerindeki en yüksek puanını dikkate alan sıralama sistemidir."

3.1.3. Birinci Tur eşlendirmesi belirtilen programa göre yapılacaktır. Kayıt kontrol süresinden sonra gelen sporcular rating vb. ayrım gözetilmeksizin ilk tur eşlendirmesine listenin sonuna eklenerek alınacaktır.

3.1.4. Birinci tur başladıktan sonra gelen sporcular bir sonraki tura alınır. İkinci turdan önce sıralama yenilenerek eşlendirmeye devam edilecektir. İkinci tur eşlendirmesi duyurulduktan sonra yarışmaya yeni sporcu alınmaz.

3.1.5. Bir tura katılmayan sporcular turnuvaya devam edeceklerini başhakeme yazılı olarak bildirmedikçe turnuvadan çıkarılırlar. Herhangi bir nedenle iki tura katılmayan sporcular eşlendirmeden çıkarılırlar.

3.1.6. "FIDE Satranç Kuralları 11.3.b uyarınca; bir oyun sırasında, bir oyuncunun oyun sahasında cep telefonu, elektronik haberleşme aracı veya satranç hamleleri önerebilecek her hangi bir cihaz bulundurması yasaktır. Tüm cep telefonları ve benzer elektronik aletlerin tümüyle kapalı olduğu sürece oyuncunun çantasında bulundurmasına hakem izin verebilir. Oyuncuların telefonu / elektronik haberleşme aracını içine koydukları çanta oyun süresince görünür bir yerde olacaktır. Oyuncu bir nedenle yarışma salonu dışına çıkarsa, çanta yarışma salonunda kalacaktır. Oyuncu çantası ile birlikte dışarıya çıkmak durumunda kalırsa mutlaka hakeme bildirecektir. Hakem oyuncunun telefonu ile birlikte dışarıya çıkmasına izin vermeyecektir. Bir oyuncunun hakemin izni olmaksızın bu türden cihazları içinde bulundurduğu bir çanta taşıması yasaktır. Bu türden bir cihazı oyun sahasında üzerinde bulundurduğu belirgin/aşikar ise söz konusu oyuncu oyunu kaybedecektir. Rakibi kazanacaktır."

3.2.Yarışma Usulü: Yarışma 45’+30’’ /Hamle oyun temposuyla 7 tur üzerinden oynanacaktır.

3.2.1. Katılıma göre tur sayısını arttırmaya-eksiltmeye, eşlendirme ve eşitlik bozma yöntemlerini değiştirmeye başhakem yetkilidir. 
Her kategorinin yarışması ayrı ayrı yapılacak şekilde planlanmıştır. Ancak katılım sayısına göre aralıklar, birleştirilmiş kategorilerindeki sporcular aynı yaş grubunun genel kategorisine eklenir. 
Böylesi bir durumda yeni program Teknik toplantıda duyurulur ve ilan edilir.
3.3. Eşitlik Bozma: 
3.3.1 Yarışma sonunda bir dereceyi eş puanlı sporcuların paylaşması durumunda; sırası ile Buchholz–1(alttan), Buchholz–2(alttan), Sonneborn Berger, Galibiyet Sayısı, Siyahlar ile en çok oynayan, eşitlik bozulmuyorsa kura çekimi yapılır.

3.4. İtiraz:
3.4.1. İtiraz Kurulu oluşturulmayacaktır. Başhakemin kararı kesindir.

4. DEĞERLENDİRME VE ÖDÜLLER: 

4.1. Değerlendirme: 
4.1.1. Turnuvada 20 MART ELO ve MART 2015 UKD Listesi kullanılacaktır.
4.1.2. Yarışma sonucunda oluşacak final sıralamasına göre ilk 3 dereceyi alan sporculara madalya verilecektir.

5. ÖZEL DÜZENLEMELER:

5.1. Ödül törenine katılmayan sporcular kazanmış oldukları ödülleri alamazlar.

6. BİLDİRİM: 

6.1.Yönergenin Mardin İl Temsilciliği Resmi İnternet sitesinde yayınlanması ile resmi duyuru yapılmış sayılır.
     6.2. FIDE Satranç Kuralları 6.7.a uyarınca hükmen yenik sayılma süresi tanınmamıştır (sıfır dakika). Satranç tahtası başına turun başlamasından sonra gelen sporcu oyunu kaybeder, 
6.3.FIDE Satranç Kuralları 9,1.b geçerlidir.
6.4. Turnuvaya katılan tüm sporcular bu yönergeyi okumuş ve kabul etmiş sayılır.

7. İLETİŞİM

7.1.İletişim: Kızıltepe Satranç İlçe Temsilcisi Rüstem AVCI
Tel: 0 505 369 9389 
     Baş Hakem: Abdurrahim GÖKTAŞ
     Tel: 0 506 100 9121 

8. PROGRAM :

	Kayıt Kontrol 
	21/03/2015
Cumartesi
	09.00

	Teknik Toplantı
	
	09.30

	1. Tur Eşlendirme
	
	09.45

	1. TUR
	
	10.00

	2. TUR
	
	12.30

	3. TUR 
	
	15.00

	4.TUR
	
22/03/2015
Pazar

	10.00

	5. TUR
	
	12.30

	 6. TUR
	
	15.00

	7.TUR
	
	17.30

	Ödül Töreni
	TURNUVA BİTİMİNDE
	




Turnuva Başvuru İnternet Adresi: 

http://mardin.tsf.org.tr/turnuva-kayit-form
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